di Progettista del progetto “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 

La durata dell’incarico è stabilita in n. 111 ore da espletare entro il periodo indicato dal RUP per il 

collaudo e chiusura del progetto (20/12/2022). La misura massima del compenso è stabilita in € 2.600,00 

(Euro duemilaseicento/00) I.V.A compresa omnicomprensiva e sarà commisurata all’attività 

effettivamente svolta dettagliata nel verbale di collaudo (Euro 23,23/h lordo Stato, Euro 17,50 lordo 

dipendente).  Il pagamento sarà rapportato alle ore effettivamente prestate mediante opportuna